关于第5届全国青年体育科学学术会议暨第2届中国体育博士高层论坛的征文通知
各有关单位、学会会员：
    为了充分体现体育博士群体为我国竞技体育、群众体育和体育产业贡献的聪明才智，进一步发挥体育博士在我国体育事业中的重要作用，同时为继续发现和培养青年体育科技人才、交流最新的体育科技成果，中国体育科学学会将于2008年10月在江苏省苏州市举办第五届全国青年体育科学学术会议暨第二届中国体育博士高层论坛。会议的主题是：“中国体育：创新与发展”。会议将邀请国内外知名专家、学者到会进行大会主题报告。现将征文有关事宜通知如下：
    一、征文要求
    本次会议不设征文范围，凡符合会议主题的最新学术研究成果、体育创新与发展设想、谋略和建议均可报送。本次会议首次将体育博士论坛和青年学者学术会议合办，论文报送要求分列如下：
   (一)以博士身份参加论坛的，需按照以下要求提交资料：
    1、征文对象：内地、港澳台和国外在读博士生、博士学位获得者，在读博士生需提供学生证等单位证明。
    2、不少于1000字、不多于1500字的论文摘要1份，以word格式排版。论文需分行书写题目、所有作者姓名和联系地址及邮编。论文摘要须写明研究目的、研究方法、研究结果、研究结论与建议，使用3号宋体文字。论文页面纸型为A4，页边距为常规默认。
    3、附页1份，以word格式排版。附页上需写明论文题目和作者简介。作者简介包括姓名、出生年月、工作单位、职务职称、民族、专业领域、地址、邮编、工作电话、手机、传真、电子邮箱。
    4、每位作者凡报送一篇论文，须建立一个该论文的电子文件夹，将该该文件夹进行WinRAR软件压缩后以附件形式发送至下三所列电子信箱。该文件夹内应包括2个word文档: 摘要、附页（个人信息），文件夹的名称形式为“作者姓名”。若作者提交第2篇论文，也应另外单独建立文件夹，按照前述要求进行提交。电子邮件主题请标明“##（作者姓名）：苏州会议投稿”字样。
    5、每篇文章需交纳评审费100元。在汇款单上请注明“苏州会议论文评审费”字样，汇款单上务必填写第1作者的姓名和地址。收款人：中国体育科学学会办公室，地址见下三。个人申报论文请通过邮局汇款，集体报送可通过银行转帐形式。
    6、每名论文作者限以第一作者身份报送2篇论文。集体报送论文的，除按照上述要求投稿外，还需提供作者简介信息列表。
    (二)以青年学者身份参加本次会议的，需按照以下要求提交资料：
    1、征文对象：内地、港澳台和在国外留学、工作的40周岁（1968年1月1日以后出生）以下的青年体育科技人员。
    2、按照惯例，青年学者会议报告将采用英文。需提交
不少于1000字、不超过1500字的中文摘要和英文摘要各1份，以word格式排版。分行书写题目、所有作者姓名和联系地址及邮编。论文正文须写明研究目的、研究方法、研究结果、研究结论与建议。论文页面纸型为A4，页边距为常规默认。中文字体为3号宋体，英文字体为4号Times New Roman。
    3、其他要求同上述(一)3、4、5、6。
    二、注意事项
    1、本次征文工作只接收电子文档，不需要提交纸质稿件。
    2、会议编印《第五届全国青年体育科学学术会议暨第二届中国体育博士高层论坛》时只对论文内容作字体、字号和版式方面进行编辑，不再进行文字加工，作者文责自负。
    3、征文截止日期为2008年4月30日（以当地邮戳为准）。论文录取通知将于2008年7月中旬发出。
    三、联系方式
    中国体育科学学会办公室
    地址：北京体育馆路11号   邮编：100061
    电话：010-87182593  87182594 传真：010-87183928
    征文专用电子信箱：cssstg@126.com
    银行户名：中国体育科学学会
    开户银行：工商行北京体育馆路支行
    帐    号：0200008109089053154
    请各单位对征文有关事宜进行广泛宣传，并积极支持和组织有关人员按要求撰写和报送论文。

来自 学会办